
UCHWAŁA NR VI/45/2024 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r., o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.888 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy  Grzmiąca uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 2 pkt 1 uchwały nr LXVI/468/2023 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 21 września 
2023r., który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  Do poboru podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się inkasentów w osobach: 

1) w sołectwie Czechy – Dominika Durmaj”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05E3F75C-F070-4020-906E-895EC4D2523B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z końcem kadencji Sołtysów Sołectwa Przystawy i Sołectwa Sławno oraz z rezygnacją z 

pełnienia funkcji Sołtysa Sołectwa Czechy zaistaniała konieczność wyborów nowych sołtysów.  

Po przeprowadzeniu wyborów w 3 sołectwach, w Sołectwie Czechy nastąpiła zmiana osoby pełniącej 

funkcję sołtysa. Nowy sołtys został wyznaczony na inkasenta poboru podatku od nieruchomości, rolnego i 

leśnego. Wobec powyższego zasadne jest podjęcie ninniejszej uchwały. Radni powołani na inkasentów 

podlegają wyłączeniu z głosowania nad niniejszą uchwałą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05E3F75C-F070-4020-906E-895EC4D2523B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/45/2024 RADY GMINY GRZMIĄCA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


